Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» августа 2013г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 090А

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 N68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с пожаром возникшим в жилом секторе по ул. Кирова, дом. 52 и дом 54  в р.п. Белый Яр, с целью снижения размеров ущерба и обеспечения безопасности людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 08 августа по 09 августа 2013 года на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» режим чрезвычайной ситуации муниципального характера, связанный с пожаром в жилом секторе по ул. Кирова д.52 и д.54, р.п. Белый Яр.
1. Перевести с 04 часов 05 минут до 07 часов 55 минут 08 августа 2013 Белоярское звено территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на режим чрезвычайной ситуации.
1.  К.С. Мурзиной - управляющей делами администрации Белоярского городского поселения проинформировать население о введении на территории муниципального образования «Белоярское городское поселение» режима чрезвычайной ситуации и проводимых мероприятиях через средства массовой информации, сайт муниципального образования «Верхнекетский район», руководителей организаций и учреждений.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория»  .
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Белоярского городского поселения           	                                    В.Л. Минеев

Родиков А.С.
2-26-55

Дело-2, Адм.ТО.-1, Родикову -1, прокуратура -1, инф. вестник -1